PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2023
	№
	63

                                                        г.Боровичи
Об утверждении актуализированных схем водоснабжения

 и водоотведения городского поселения город Боровичи

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», на основании части 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения город Боровичи.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить утвержденные схемы на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района в течение 15 дней со дня издания настоящего постановления.

Первый заместитель

Глава администрации района   М.Е. Мелешев
кн